
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie zwanego dalej COP Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 2 Statutu Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XX/221/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej o nazwie Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie zwanego dalej COP Żnin,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam Panu Karolowi Osińskiemu do czasu powołania Koordynatora Centrum Organizacji 
Pozarządowych w Żninie zwanego dalej COP Żnin - pełnienie obowiązków Koordynatora Centrum Organizacji 
Pozarządowych w Żninie zwanego dalej COP Żnin.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje na czas określony od dnia 1 kwietnia 2017 r. na okres 
3 miesięcy, jednak nie dłużej niż do czasu powołania Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie zwanego dalej COP Żnin.

§ 3. Warunki pracy i płacy w związku z treścią § 1 zostaną określone odrębnie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Żnin Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 1CDC088D-3222-436C-8624-EEF474C16BC3. Podpisany Strona 1




